
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Bachilleres Humanistas 2021- EX-2022-00628608- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

Que al finalizar el ciclo lectivo 2021 han completado sus estudios correspondientes al  titulo de Bachiller Humanista
con Orientacion en  Humanidades y Ciencias Sociales, la mayor parte de los/las estudiantes que han cursado en
estas triseculares aulas, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose los/las estudiantes en las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente, corresponde
otorgarles el Diploma de  Bachiller  Humanista con Orientacion en  Humanidades y Ciencias Sociales,

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la realización de un acto el día 9 de setiembre a las 10,30 horas en el Patio Mayor del Colegio, en
el que harán uso de la palabra la docente de la Casa, Cecilia del Valle Rivero, Legajo 42041, DNI: 25.581.750  y los
Bachilleres  Ignacio Agustín Arnold Pastore DNI: 44.578.344 y Nicolas Andrés Cagliero DNI: 45.082.918,  en el
transcurso del cual se harán entrega de los Diplomas de Bachiller Humanista con Orientacion en  Humanidades y
Ciencias Sociales, de acuerdo a la nómina que se adjunta a la presente como anexo.

Art.- 2°: Invitar a presidir el acto al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, y a participar del mismo a los
miembros de la Comunidad Monserratense, familiares, docentes, estudiantes, egresados y personal de la Casa.

 Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.







TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES 


 


 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 


1 Abraham Carracedo, Camila Micaela 44.274.657 


2 Almada, Ernestina 45.085.117 


3 Almirón Arias, Martina 45.235.597 


4 Álvarez Falco, Franco Gabriel 44.192.760 


5 Arechederreta, Carmela 45.084.936 


6 Arévalo, Francisco Valentín 44.780.640 


7 Arnold Pastore, Ignacio Agustín 44.578.344 


8 Arrascaeta, Agostina Selene 43.524.421 


9 Asef Pajon, Khaled 44.897.094 


10 Asef Pajon, Nevor 45.692.337 


11 Ávila Pochettino, Nicolás 45.084.638 


12 Bagnini, Juan Cruz 43.998.786 


13 Barbetta, Gianella Anabel 44.347.979 


14 Barrionuevo, María Constanza 44.898.476 


15 Barrios Santa Cruz, Joaquín Leonel 44.195.349 


16 Bazán, Franco Emanuel 44.345.904 


17 Bergero, Emiliano Gabriel 44.740.261 


18 Bertorello, Valentina 44.578.245 


19 Bianco, Lara Sofía 44.579.724 


20 Biava, José Mauricio 44.578.209 


21 Bollati, Lucia Victoria 44.872.924 


22 Bonacossa, Lucila 44.370.102 


23 Bonetto, Massimo 44.805.213 


24 Bracamonte, Victoria Malena 44.720.610 


25 Bressati, Constanza Renata 44.828.832 


26 Bruno Morales, Jorge Ignacio 44.296.702 


27 Bruno Morales, Nicolás Andrés 43.882.800 


28 Bruno Morales, Santiago Eduardo 44.296.701 


29 Bustamante, Florencia Agustina 44.579.054 


30 Caballero, Matías Ariel 45.596.291 


31 Cabanillas, Maximiliano Roque Edgardo 44.970.777 


32 Cáceres, Franco Emanuel 44.578.243 


33 Cagliero, Nicolas Andrés 45.082.918 


34 Campos Bordarampe, Tomas Ignacio 44.579.956 


35 Capdevila, María Victoria 44.347.938 


36 Cari Loayza, Romina Araceli 43.451.673 


37 Carnero Guevara, Diego Exequiel 44.625.825 


38 Carranza, Fermín 44.195.844 


39 Carretero, María Belén 44.191.652 


40 Castañares Soria, Ángel Salvador 44.297.810 


41 Castillo Badariotti, Fiorella 43.998.209 


42 Ceballos Bracamonte, Valentina 44.720.924 


43 Ceballos Filomeni, Ignacio 44.970.217 


44 Ceccon, Bruno 44.193.241 


45 Cervetti, María Paula 44.828.369 


46 Chávez Riveros, Lautaro 44.273.832 


47 Chávez Riveros, Santiago 45.082.696 







TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES 


 


48 Chávez, Facundo 44.192.327 


49 Ciacci, Luciano Javier 44.345.858 


50 Colombo, Martina Celeste 45.408.030 


51 Contigiani, Guillermina Paola 45.409.253 


52 Convers Acevedo, Camila 44.768.658 


53 Coria, Victoria del Mar 44.805.784 


54 Cremona, Juan Ignacio 44.971.016 


55 Criado Cardozo, Ornella Aylen 45.084.510 


56 Cuello, Sofía Carolina 45.085.928 


57 Da Luz, Caren Ailin 44.563.120 


58 Da Luz, Tamara Camila 45.679.164 


59 Dalmases, Carmela 44.896.043 


60 De la Colina, Lautaro Emanuel 44.897.218 


61 Depetris, Tiago Paz 44.897.176 


62 Díaz Bustos Fierro, Ramiro 44.693.868 


63 Emmott, Milagros Amy 45.486.174 


64 Enrici, Felipe 45.086.450 


65 Erazo Barrientos, Valentina Araceli 45.488.133 


66 Escalante, Victoria Valentina 45.347.321 


67 Fernández, Laura Priscila 44.896.152 


68 Ferreira Genaro, Bautista 45.347.454 


69 Ferrer, María del Rosario 45.346.700 


70 Fierro, Francisco 45.482.461 


71 Figueroa, Francisco Emiliano 45.347.712 


72 Figueroa, Gabriel Eduardo 43.813.004 


73 Figueroa, Julián Maurizzio 45.594.935 


74 Filippi, Luca 44.971.758 


75 Fontana Ferrino, Anna Fátima del Rosario. 43.927.315 


76 Fontana Ferrino, José Alberto Nicolás. 44.898.169 


77 Galán, Enzo Gonzalo 45.086.016 


78 Galindez, Lourdes Micaela 44.694.349 


79 García, Tomas Santiago 44.346.927 


80 Gardel, Enzo Uriel 44.274.775 


81 Garro Candusso, Guillermina 44.473.305 


82 Gauna, María Valentina 44.348.010 


83 Gil Díaz, Nadia Denise 44.273.143 


84 Girón, Camila Agustina 45.153.666 


85 Godoy Flores, Morena Mailen 45.408.710 


86 Gómez Díaz, Julieta Estefanía 44.580.377 


87 Gómez, Antonella Yazmin 44.577.919 


88 González, Anabel 44.345.893 


89 Gutiérrez Cisterna, Lucila Abigail 46.707.607 


90 Gutiérrez, Heidy Hebelen 44.194.602 


91 Gutiérrez, Valentina 44.693.736 


92 Hernández Vicente, Pablo 43.813.565 


93 Herrera Camara, Lola 44.971.216 


94 Herrera Roldan, Gina Alejandra 44.672.530 







TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES 


 


 


95 Isola, Guillermina 45.594.864 


96 Jaime, Nadir del Valle 44.473.685 


97 Jaurena, Máximo Manuel 45.486.425 


98 Juárez Romero, Facundo Horacio 44.474.730 


99 Kademian, Julieta 44.897.413 


100 Kaufmann, Paula 45.242.360 


101 Labuckas, Tomas 44.192.416 


102 Lascano Romero, Cristóbal 45.486.427 


103 Lastra, Facundo Ezequiel 43.998.127 


104 Lescano, Romina Magali 44.347.437 


105 López, Ariana Desiree 44.195.800 


106 López, Dana Agostina 44.653.578 


107 Maccioni, Lucia 44.898.335 


108 Machado Olguin, Francisco Joaquin 44.346.014 


109 Maller, Melissa Agustina 44.739.683 


110 Mancilla Mendoza, Román 44.272.965 


111 Manzanelli, Facundo Gabriel 44.767.004 


112 Manzieri, Federico Nicolás 44.370.581 


113 Maraschio, Tomás Agustín 45.082.572 


114 Marchesi, Matías 45.083.871 


115 Marioni, Ángela 43.273.785 


116 Martínez, Maria Giuliana 44.272.360 


117 Martínez, Rocío Neiel 47.322.004 


118 Marut, Nahir Yasmin 44.694.098 


119 Maza, Camila 44.673.885 


120 Medina, Selene 44.192.059 


121 Mercado Oliva, José Ignacio 43.998.265 


122 Mercado Olmos, Marian Alejandra 44.897.796 


123 Mercado, Nicolás 44.272.579 


124 Mirad Zazú, Franca 45.085.939 


125 Miranda, Santiago 44.805.490 


126 Molina Barrionuevo, Camila 44.474.995 


127 Molina Radov, María Sol 45.082.841 


128 Montenegro Echevarría, Martina 44.194.793 


129 Morcos Porras, Tomas Ezequiel 45.346.529 


130 Moreno, Guillermo Alejandro 45.691.054 


131 Moreno, Matías Emanuel 45.408.783 


132 Moro, Emiliano Ezequiel 44.971.827 


133 Moya Fernández, Rocío Belén 45.347.767 


134 Moya, Virginia Candelaria 44.442.233 


135 Moyano, Joaquín Ignacio 43.998.099 


136 Munafo, Gonzalo Federico 44.194.048 


137 Mustacciolo, Rodrigo 45.487.417 


138 Nebreda, Elías 45.590.255 


139 Negro, Agostina Ayelén 44.272.045 


140 Nieto Cortes, Rocío Belén 44.762.900 







TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES 


 


 


141 Nuccetelli, Candela Belén 44.348.174 


142 Obregón Cáceres, Maximiliano Alexis 44.193.155 


143 Ochoa, Hari Balarama 44.579.224 


144 Olmedo Asís, María Eugenia 44.970.333 


145 Orodaz, José Francisco 44.579.130 


146 Ortega, Luciana Belén 44.194.342 


147 Ossorio, Sofía Agostina 44.194.604 


148 Oviedo, Ramiro Javier 44.653.317 


149 Paccagnan Barrera, Luz Belén 44.579.243 


150 Palacios, Francisco 45.348.248 


151 Palazón, Tomás 45.083.843 


152 Panero Simonetti, Valentina 45.085.306 


153 Panza, Giuliana Martina 45.085.394 


154 Passon Omezzolli, Adriel 44.971.059 


155 Pautasso, Rocío 45.084.965 


156 Peralta, Deborah Verónica 43998679 


157 Perazzolo, Juan 44.432.616 


158 Pérez Ledesma, Melisa Agustina 45.346.552 


159 Pérez Olmedo, Lautaro Agustín 44.475.991 


160 Pizarro Wilfarst, Joshua Nicolás 44.345.927 


161 Podadera, Mateo 45.083.017 


162 Ponce, Lisandro 45.091.801 


163 Ponce, Santiago Martín 43.925,27 


164 Porcile Carlos, Margarita 45.083.239 


165 Puente, Valentín 44.774.727 


166 Quevedo Rodríguez, Santino 44.720.764 


167 Ramírez Fierro, Julieta 44.273.385 


168 Raventos Pueyrredón, Agustín Alejandro. 44.475.878 


169 Reyes Sencia, Lourdes Ivana 43.812.342 


170 Robles, Rocío Ayelen 45.487.198 


171 Rodas Barraza, Ángel Uziel 44.326.773 


172 Rodríguez Ramírez, Lara 45.082.701 


173 Roiz, Renan Mathias 45.241.193 


174 Rojas, Ignacio Nicolás 45.082.769 


175 Rojas, Milagro Valentina 44.346.634 


176 Romero Arrigo, Tomas Ezequiel 44.774.522 


177 Rostagno Valeri, Ciro 45.694.530 


178 Rouco, Agustín Gabriel 43.812.257 


179 Saavedra, Alejo Valentín 45.347.014 


180 Salinas, Abril 45.084.334 


181 Sammartino, Agustín 44.971.073 


182 Sampo Morelli, Josefina María 44.896.684 


183 Sánchez Gonzales, Bárbara 44.740.395 


184 Sargentoni León, Lautaro 44.577.791 


185 Segura, Manuel 43.924.479 







TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES 


 


 
 
 


186 Sereno, Leonel Stefano 43.526.082 


187 Sosa Dutli, Kaleb Alejandro 43.997.775 


188 Sosa, Talia Belén 44.767.374 


189 Soto Garay, Franco Nicolás 45.081.132 


190 Tapia, María Luz 44.720.697 


191 Tapia, Sofía Monserrat 44.274.735 


192 Tello, Melisa Guadalupe 44.347.768 


193 Torres, Cristian Ignacio 44.348.384 


194 Tula Rodríguez, Micaela 44.272.425 


195 Vale, María Belén 44.475.649 


196 Vargas Fernández, Rodrigo Isaac 44.872.397 


197 Vargas, Camila Aylen 44.475.193 


198 Velásquez Atto, Celeste Soledad 44.857.434 


199 Vera Ulloque, Agustina 44.739.742 


200 Videla, Luciana 44.193.597 


201 Villafañe, Felipe 44.192.050 


202 Villalba Cesar, Lara Belén 44.551.269 


203 Villalba, Agustina Nahir 44.274.754 


204 Villalba, Yonathan Marcial 44.272.144 


205 Winkler, Carolina Andrea 44.578.391 


206 Yñiguez, Gabriel Nicolás 43.694.520 


207 Yoles Trucco, Benjamín 44.475.875 


208 Zabaleta, Pablo Andrés 44.272.063 


209 Zapata Lozada, Julio Martín 43.927.330 


210 Zar, Gerónimo Tomas 44.577.515 


211 Zarate, María Pilar 44.805.087 


212 Zarate, Zoe Ximena 44.767.769 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: listado de egresados DIPLOMAS 2021- BACHILLERES-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Jueves 11 de Agosto de 2022

				2022-08-11T08:24:41-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2022-00628469-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2022-08-11T08:24:43-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2022-550-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 31 de Agosto de 2022
		2022-08-29T19:45:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T14:19:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T14:19:36-0300
	GDE UNC




